## PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COORDENADORIA DE LICITAÇÃO AVISO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024

Processo Administrativo n. º 16084/2023

O Agente de contratação do Município de Maricá informa: Registro de Preços para contratação de empresa prestadora de serviços de engenharia para execução de serviços de manutenção e reparos em atendimento ao Programa de Melhorias Habitacionais. Data de realização do certame: 08/11/2024, às 10h na plataforma Compras.gov. Os interessados em retirar Edital deverão acessar sítio eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de Compras), através do Portal de Transparência do Município de Maricá https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail: maricacpl@gmail.com. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COORDENADORIA DE LICITAÇÃO

## AVISO - PREGÃO ELETRÔNICO № 28/2024 - REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n. 2179/2024 - Objeto: Contratação de instituição financeira regulada pelo Banco Central do Brasil para operacionalização financeira de parcela de recursos oriundos do Fundo Soberano de Maricá para manutenção da terceira fase do Programa Fomenta Maricá, de oferta de créditos no município de Maricá. O Pregoeiro do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, informa que o pregão eletrônico supracitado que estava SUSPENSO será remarcado para o dia 17/10/2024 às 10 h. Os interessados em retirar 0 Edital deverão acessar 0 sítio eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de Compras), através do Portal de Transparência do Município de Maricá https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail: maricacpl@gmail.com. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COORDENADORIA DE LICITAÇÃO AVISO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2023 - REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n. 2238/2022 – Objeto: Registro de Preços para a prestação do serviço gestão de mão de obra de cozinheiro, copeiro, copeiro de lactário e auxiliar de almoxarife ao Município de Maricá. A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, informa que o pregão presencial supracitado que estava SUSPENSO por determinação do TCE (Tribunal de cotas do Estado do Rio de Janeiro), será remarcado para o dia 15/10/2024 às 10 h. Os interessados em retirar o Edital deverão acessar o sítio eletrônico, através do Portal de Transparência do Município de Maricá https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail: maricacpl@gmail.com. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.